
PREFEITURÂ OE

''o.- 
^"o?

-o:Lo

Fazendo lIais Por Você

DE: Prefeitura Municipal de CRATEUS \à
PARA: ESCRITA \
SOLICITANTE: SECRETARIA DE SAUDE

TMULO DA
uArÉnrA: Aüso de Licitação

VEICULAR DIA: tva5D022
JORNAIS: DOE / O POVO/DOU

v

FATT'RAR PELA
SECRETARIA:

SECRETARIA DE SAUDE

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará, 10 de Maio de 2022

PREFEITTJRA MUNICIPAL DE CRATEUS
AVISO DE LTCITAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO7/2O22.SESA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús, comunica aos interessados que iná realizar
PREGÃO ELETRÔNrCO No 007:2022-SESA, cujo objeto é AQUISTÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONFORME TERMOS DA
EMENDA PARLA§TENTAR PROPOSTÀ NO 11341.165000/1200.03, JUNTO A
SECRETARIA DA SAUDE DO MUNICÍPIO DE CRATE(IS CE, SENdO O

Cadastramento das Propostas a partir do dia 1210512022 até 2710512022 às 07h30 no site;

tyyU-b1|Sfg ht. Abertura das propostas 27/05/2022 às 08h00min e a fase de disputa de

lance no día 2710512022 às 09h00min O edital completo estará a disposição dos

interessados após esta publicação no horário de 08h00 às I2h00, no setor de licitações, site
www.tcm.ce.sov.br, /tce-municipios e no site: www.bll.org.br CRATEUS-CE, l0 de Maio
de 2022. Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro.



DIÁRIO oFICIAL Do ESTADO I SERIE 3 I ANo xIV N'099 | FORTAIEZA, ll DE MAIO DE

é-ESTADO DO CEAR]I_PR.EFEITURÂMUNICIPAI-DE SAI\TANADOACARAÚ-NSPNCTT:NTI DEREGISTRODE PREÇOSN"

REFERENCIA VALORES TOTAIS REGISTRAIX\S: ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAIS-ME, INSCRITA NO CNPJ 29.093.349:0001-
05, VENCEDORA DO ÍTE,NS OI, 02, 03 E 04 COM UM PERCENTUAL DE DESCONTO PROPOSTO DE .I8%; FT]NDAMENTAÇÂO LEGAL;
REGIDO PELA LEI N' IO.52O DE 17 DE ruLHO DE 2002, NO FEDERAL N' IO.O24. DE 20 DE SETEMBRO DE 2OI9 - "PREGAO PRESENCIAL",
COM APT,ICAÇÃO SUNSIOIÁRIÂ DA LEI FEDERAL N'. 8.6ó6193 NO SEU INCISO II DO ART. 15 E SUAS AIXERÂÇÔES POSTERIORES,
PELO DECRETO FEDERAL 7.892. DE 23 DE JANEIRO DE 20I3. }EM COMO NAS LEIS COMPLEMENlARES NS' I23iO6 E I47lI4. ALÉM
DAS DEMA]S DISPOSIÇ E DO DISPOSTO NO PRESENTE DEÂSSINÂTURA:
10.05,2022, VIGINCIA:' IGNATARIOS: PELA PREFEITU SECRETARIA DE
URBAMSMO, OBRAS E PÁOU, TRICTSON MEDEIROS EITO, SR. CÍCERO
MECEU CARNEIRO RODRIGUES E PELA EMPRESA: ANTOIiIA DE MARTA LOPES DE MORAI§-Mf,, REPRESENTADA PELO SRA.
ANTONIADE MARIALOPES DE MORA]S, S,\NTANADO ACARAU/CE. II DE MAIO DE 2023. DANIELMARCIO CAMILO DO NÂSCIMENTO
PRECOEIRO MTJNICIPAL

ait tta gl*

f,STADO DO CEARÁ - PREI-EITURA MUNICIPÀL DE SANTANA DO ACARAÚ. ÀVTSO DE LTCITAÇÃO. PROCESSO: PREGÀO
ELETRoNICo N' 1105.01/22 - SRP/PE. oBJETo: SELEÇÀO DE
E EVENTUÀL AQUISTÇ^O DE M^TERr^L PARA O L^BOR^TO
A AI"tiNDER AS NIiCF]SSIDADIi)S DO IIOSPI'IAI- MUNICIPAI- D
O(A) PRECOEIRO(A) DA PREFEITURA DE SANTANA DO ACA
E DEMAIS INTERESSADOS, QUE DO DLA 12 DE MATO DE 2022 A25 DE MAIO DE 2022 ATÉ ÀS OEHOOMIN. (I{ORÁRIO DE BRASfi.L,!'.),
ESTARÁ RECEBE}.{DOAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILTTAÇÀO RF,FERENTES A ESTE PREGÂO, NO ENDEREÇO
ELETRÔNICO W'WW.LICITACOES.E,COM,BR. AABERTURA DAS PROPOSTAS ACONTEÇERÁ NO OIT ZS DE MAIO DE2022, ÀS O8TT:OUII.I.
(HORÁ DO DIA 25 DE MAIO
DE 202 PARA CONSULJTANÀ

. COMIS ICIT^COES.EI WWW\, LtctrA rrACoES/ENosÍTro
DA PREFEITURA MUNICIPAL- SANTANA DOACARAU/CE, I I DE

it* tf + til
ESTADO Do CEARÂ - PREFETTURA MUNICIPAL DE IRACEMA - AVI§O DE LICTTAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICo N" PE{X}8/2022 -
Objeto: Seleção dc Proposte prra Futura Contrataçõo de empresa prestrdorr de serviços especializados de promoçlo, planejamento, logistica e
execuçío de eventoq com o objetivo de etender rs demendes de interesse de Secr€tcrir do Trabalho e Àssistência Sociel e Secretaria de Cultura,
EspoÉe e Juvcntude do MunicÍpio de lracema. f[!Q; Menor Preço (Global). FORr\lA DE DISPUTA: Abeío e Fechado. A Comissâo de Pregao
comunica aos intcressados que a Entrega das Proposta.s comerciais dar-se-á aré o dia 24 de Malo de 2O22 às Oth (Horírlo de Bresília). O &lital esú
disponivel nos Sítios: <iüp§ttbllgIC.bg|> (local de realização do pregão), <i!p:/i!!gi!agsss.E > ou <wlvrv.iracema.ce.gov . À
Comissio.

*l* É*t *l*

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÂTEUS - EXTRATO DO DÉCI}íO PRIMEIRO TERMO DE ADTTIVO - TOM.ADA
DE PREÇOS N' 010/2019 - SEINFRA - O Ordenador da Secretaria de lnfraestrutura do Município de Crarcús comunicâ âos intercssados que o ContraÍo
No 2020.06.01.01 oriundo da Tomada de Preços l',1" 01012019 - SEIM-RÀ cujo OBJETO e Contratação de soÍ\iços de pavimentaçâo asfáltica em diversas
ruas do Município de Crateús.CE, teve s€u Prazo Prorrogedo por 90 (Noveítr) dlrs no seu Decimo Primeíro Termo de Aditivo, corn Vigência a panir dc
26 de Moço de 2022, fixando seu Novo Venclmento em 24 de Junho de 2022. CONTRATAITITE: Secretaria de Infraestrutura. CONTRATADA: A T L
CONSTRI.iÇÕES E SERVIÇOS ETRELI-ME. ASSINA PELÀ CONTRÀTANTE: Agileude Melo Nunes. ASSINA PELA CONTRATADA: Anderson
Femandes Costa. Crateús{E. l0 de Malo de 2022. Agileu de lllelo Nunes - Ordenador da Secretsría de InÍreesúruturr.

tta rf + atf

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORRECTEO OT CISC.IVEL - CPSRCAS - EXTRATO DE CONTRATO
-ADESAO (CARONA) N" 00f2022-CA- O Conúrcio Público de Saúde da Microrregiâo de Cascavel vem publicar Extrato do lnstrumtnto Contatual,
referente ao Processo Aúnilistrativo de Adesão N'00112022-CA. referernte À Ata de Registro de Preços N'GM-PEü)4I2021. Çí)I{IBAfOiE-lXUtrl!12Ê
Ol. firmado entre o Consôrcio Público de Cascavel, atravé ETO DE SOUZA
e so|.uÇÃo GRAFICAEilTBALA .786.715/0001-38, N"001/2022-CA.
DATA DAASSINATURÂ: 09/05/20 da Cardoso Sales - Maio de 2022.

aat aa, iat
ISTADO DOCEARJI-CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDEDAMICR,ORR.EGIÃOOT CISCAVE,L.CPSRCAS-EXTRATODE COI'TRATO
-ADESÂO (CARONA) N" 001/2022.C4 -O Consórcio Público de Saúde da Microrregiâo de Cascavel vem publicar Extrato do InstÍunento Contratual,
refcrente ao Processo Âdministrôtivo de Adesão N'001/2022-CA, referente à Àta do Registro dc Preços N' CM-PE004/202 I . 9Q!IIB4E§-@!I!02;01,
fimradoentrcoConsórcio Público de Saúdeda Mi$orregião deCascavel, através POl,lCl,ÍN ICA DRA MARCIA MORIIlRA DF. M t',N tjstis e SOI,UÇÃO
GR^]'lCÀ EIIBALAGENS E.lREl,l. CNPJ: I1.78ó.715/0001-38, reÍêrente ao Processo Administrativo AdesÀo (Carona) N" 001i2022-CA. D^l)( l)A
ASSINATURA: O9/OS12O22. SIGN,\TÁRIO: Sherida Cardoso Salcs - Presidenta da Comissão de Licitação - CE, cm I 0 dr"' Maio de 2O22.

at+ *** ++l
ESTADO DO CEÀRÁ _ PREI'EITUR,A MUNICIPAL DE'IâMBORIL- AVISO JULGAMENTO DE HÂBILITAÇÁO-TOIVTIOI DE PREÇO
N" 006/2022lTP - OBIETO: Execução da construção de 05 (cinco) Areninhas Tipo II, Campo CIE 38,0m x 26,0rÍL com vestiários na Sede e dilersas
localidades do Município de TamboriVCE. O Presidente da CPL comunica ato de Julgamento da Habilitaçâo, foram declarados INAEIIJf,AE§:
l) LEXON §ERVIÇOSI 2) M L ENTRETENMENTOS; 3) CONSTRUTORA MORAES; 4) LIMPAX. HABILITADOS: 1) B N DE FREITAS; 2)
MINERVA SERVIÇOS;3) WU CONSTRUÇÓES. Desse modo fica estabelecido o prazo do Art. '109, I, "a" da L€i 8.666/93 para apÍesentaçào dos
recursos administratisos. AAta de Julgamento encenrâ-se disponivel no Site: municipios.tce.ce.qov.br/licitacoesi. Tamborll-CE. tl de Maio de 2022.

[strdo do Ceoró - Prefeiturr Ntuniciprt dc ttriçebr . r."glo t' tet"íiilJil'"JJ-*rrotr22-sRP - Avlro de R.etificegõo. o Municipio de ltaiçaha toma
público o l'Aditivo ao Edital, o qual RetiÍicou o Termo de Rcferência (Anexo l). Onde sc lê: Data da Disputa dc Preços: l7 de Maio de 2022 à.s 09:00
horas (llorário de llrasília-DF). agora leia-se: I)ata da Disputa rle Pruços: 23 de Maio de 2022 às 09:00 horas (llonirio de Brasília-DF-). Ato está disprnívcl
§m https://bllcompras.com./ (locul rJo roalizrçÀo do prcgt). https://licítücocs.tcc.cc.gor'.brl ou https://ww§'.itaicaba-cc.gov.brl. ltaiçaba/Ce' 10.05.2022.
Joéliton Olivcire Fulgôncio - Prcgoeiro.

..â
L.§ç,
utsroàÉÉ

.FiôE

rf 'Gr16r

ESTADO DO CEAR,i- pRnú'l]rruR^ Ml,rNtcrpAl. DE CR,c,rEÚS-AVISO DE l,rCrTAÇÂO- PREGÀO ELlrrRÔNICO N. ün/2022-Slis^-
O Pregociro da PÍeÍêirura Municipal de Crateús, comunica aos interessados que irá realizar Pregão Elctrônico N' 007/2022-SESA, oujo Objeto e Aquisiçio
de cquipamenlos s materlels permrnentes conÍormc Termos de Emenda Parlnmcntar Proposte N" lll4l.ló5000/1200-03, Junto r Secretario dr
Saúde do Munlcíplo de Crateús - CE, scndo o Cadastramento das Propostas a partlr do dla l2 de M alo de 2022 atê 27 dt Malo de 2022 às 07h30mln
no Site: www.bll.org.br. Abertura das Propostas 27 dc Mrio de 2022 àc 08h e a Fase de Disputo de t.ôncc no dia 27 dc Mrio de 2022 às 09h. O lidit'll

e no Site: wrvw.bll.org.br. Crateús-CE, l0 de Maio de 2022. FÉbio Gomes Oliveira - Pregoeiro.

t72



o

ffi
ffi
ffi

íáiáÊgáííãgÊÊâã

ãlragggíÊgÊ;gÊg

gÉglgãiiiÊlíígi

kt-t
ct)o
;>qÊ
=aÂrflo,
ãe
EE

@

5'Foo
tt
lD nÀ
9t o.o

rD.

Â,o
ô
t
Olo
aâo
G
tÊ
ET

E.o,o
!D
oo
tDx
oo
CLIt
ô
9
=
õi
o,

a,{
h
N

?

3o
=>n1
Eto+
Hm
Sp
E r!)

ÍÍ
Fo
!o
o
ho-
3

ítãâã$ ü'n
;ã':" o 2

o. <-e -E P5- * - E=o .I
,

áo o.--

Ji i
,'ii
..1..

I

t
I

t
J

c

t
t

t
t
í

/

ÉtiáãáÉáãgáÊá

én

q
ã
ào
8aaoô
Ê
I
o!
I

E
3
at
À

I

€

z

c
ú
t
àtôÁo
o,

B$g c iE

Iggggs
íE:gE§
íÉ=E§ gEÊ

FtÉiEãã

(\.

=UJ
D
C,
.1!

=UJ

o



DIÁRI0 Ot'lCti\1, DA UNúO-seção l
EsrADo oo cenú

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAIARA

RESUTÍAOO DE IUIGÂMÉÍ{ÍO
PREGÃo EIFÍRôNlco Ne toz?.o(13,1

o Pcgoeiío oíiciôl dô Píefeitura Munlcipal de Abarars/cE. toÍna público, que
fora concluÍdo o Julgamento Final do Pretão Eletrônico nc 2022.04.13,1, sendo o seguinte:
Ar cmpíEsas Sao Mlguel Saude, Comercio dê Móterlal Hospltalàr LTDA com melhor oferta
parâ os lotes 01 e 02, Medmâia Comercio de Produtos Medicos LToA com melhoí oferta
para o lote 03, Cicero Roberto de Aráujo Gomes - ME com melhor oferta para o lote 04
.lshelle cavahante Gdcàlves LÍDA EPP com melhor oferta para o lote 05 e O6 e

DistrimÊdká Com?Íclo dê Produtc Mcdlcos e odonioloti@§ LTDA com mclhor ofêrte pára

05 loter 07,08 ê 09 Resultando Habilitadas, por eumprlmento lnte8ral ài exlgênclâs do
Edlrâl; lvleiorêr lníormôçôes ne sêdê de Comlssro d6 LicÍtação, sho nà Rua Expêdito
Oliwira dar Neres, nr 70 - CentÍo. Abaiara/CE, pelo teldore lE6) 9613ffiO99, no horino
de 08:00 âs 12:00 horas ou âinda âlíàvés da plataíormâ eletrônica
M bllcompÊs.com.

Abaierá/cE, 3 dê Maio dê 2022
MAGI.IONIÓ SAMPAIO ARANUNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU

NE3U1TÂOO OE JUIGAMEiIÍÔ
cotcoRRÊNoa púBuca N! z4ot.otlzoz2<I

Torna publiço o Resullado da Fâic de PÍopostâr ds Prcços dâ conçgrrêncit
Públka Ne 2407.O112O72-CP, culo OBIETo é à CantràtàÍ5o de ehprerc especialirrda prra
consrruÇão de Unldsdes Bdslcas de tuúde - UBs, Tlpg l. locelldâdç5 de llha do5 coquelÍo§

63.551.378/0001-01, com Valor Global de Rs 1.588.736.14 (Um Mllhão Quinhentos e
Oitenta e Oito Mil Setecentos € Trinta e Seis Rcais e quatoue centavos); DINÂM|CÂ
EMPREENDTMENTOS, CNPJ No 25.025.604/0001-13, com Valor Global de R$ 1.6U 277,48
(Um Milhão SelÍentos e Onze Mil Duzentos e Setenta e Sête Rêal5 e Quarenta e Oito
tentavos); PMG CONíRUçÃO E IOCAçÃO LTDA, CNPJ Nr 21.264.939/OOO1-33, com Valor
Glob.l de RS 1,580.464,52 (Um Milhão Quinhentos e Oitsnta Mil QuatÍocmtos a Se6!€nta
e Quatro Reais e Sessnta ê Dols Centavos) ê SAV|nES ltUMlNAçÃO E CON§ÍRUçÔES ÊtRELl
- ME, cNPl Ne 22.345,77210001-12, com Valor Global de RS 1.588,669,06 ÍUm MllhSo
quinhentoi E Oilentà € Oito Mil Selr€ntos e S!5Fnb e Nove Re:ir e Sels Centàvo5l,
dêclara vENcEDoRA do certame a empÍe3ai PMG CONSTRUçÃO E IOCAÇÀO tToa, CNPI Ne
21.264,939/0001-33, com VALOR GLOBAL de Rs 1 580 464,62 (Um Mílhão quinhenros e
Oitentà Mll QuàtÍocêntos e Sessenta e Quatío Reêis e Sessenta e Dols Centarcs) Ficando
abefio e pertÍr da data de puàlkação o píarc Íeclffil, confdme aÍtÍto 109, imiso I alime
"b". Miiores inlormações iunto a comissão de Listoçào,

Acôrâú-CE, 10 dê Máiô dê 2022,

'X',1?io"tJooSol*
PRÊFEITURA MUNICIPAL DE APUNRÉS

EXINAÍO OE COilTRATO

Ext?.to dr Contreto N" 202:.0501.01 = Tomãdã dê prcçor N" 06007/2021'ÍP. Ob,rto:
Êont/âtáçlô dô eÍnprcsâ pàÍâ êxÊruçào dâ sêrviços dÊ êngÉírharià düàtlnÊdos â (on6Íuçãô
da passagem molhadô na localidade de caetano no Municiplo de Apuiarés-cE, contratadai
LIT EmpreÊndimentos e SeRiçls LTDA, CNPJ Ne 26.592.135/0001-21, @m o valor de RS

3 e sels reais e trinta e
u Ór&ão. 08 secret.ri.
d ôdÊ orçÍm€ntlrhi
2 Elemento dÊ dê!Êcrei
4-4,CO,51,00 . ôbrlt e inrtôhçôor íontê dÊ reçsrÉ6; 1..5fl),000,00/ f.700,0040.00/
1.r50.fflÔÔ.0ô,i Íeprekntsdr peh recrotCria eldudià M!Íi. dE Lims Alve! §ilvE € dG outro
lado a LlT Empíeendimentos e Seryiços ITDA, CNPJ Nc 26.592,136/0001-21, representado
pelo Sr. Álvaro Alblno Vltoriano. Vigência do conrraror 04/05/2022 à 04/05/2023. Dara do
c6trato: 04 de naio dc 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

avlso DE llcll çÃo
PREGÀO EIETRôNICO Í{T 13,OTO/2O22PE[P

Objeto: Rlglslro de Píeços para àquisiçâo dê conJunlos de canelras escolares para alunos
e prcfesores, de intErese da Smtaria Municipal de Eduação de Àquinz{E. Tipo de
llcttÊçàol Menor Preço por Lote A PíegoelÍÊ dã FreÍelturB Munlclpal de Aquirau torna
pübllcô, pârâ conhêclmêhtô dôs lnterêssàdôí quô àté àá 09:0oh (novê hoÍôr) - (hôrárlô dê
Bráslliàl do diã 24 de mrio dê 2022, e5taíá reçebendo E! propostilr de pr€§o! r€ferentês
à êttê Prltão, nq endeGço rlstrônieo http://ww.bbmnÉt.com,br. O êditàl podlr{ iÊr
obtldo no enderêço eletÍônico já m€nrionedô, Quâi5quêÍ infoÍmeçõês pôdêÍào sêr obtidás
no horárlo de 08:00h às l2i00h na Ede da Comissão ou através do telefone (85) 4062-
8090 Râmal 9184.

Aquiraz - CE, L0 dÊ maio dê 2022
MARIA ERENA ALVES DOS SANTOS

Preg@iB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

EXTRATO DO TERMO DE ADIIIVO

Íeíceiro teímo de aditivo do contrato íeferente à Tomada de PÍeços nr 2021,07,02 1-
Ob.ietor contrãlação de empresa para execução dos reiliços de pâvimentação âíáltica em
dlwrs ruas do runicipio d€ Arreiroz{E, conÍqrc anerG, Píúro8.ção do pBzo d€
vl8ênciá do Conráto OrlÁinâ1. Contratantei PréíeltuJá Munlclpâl de Arnelror/CE.
Cont..tadã: A T L CONSIRUÇÕES E SERVIÇOS EIREI-|. Pràzoi 150 (Cento e Cinquenta) dias.
Ampôío LaBàl: tci ne 8,666/93, ioclso ll, pàrágrafo 19, do art,57.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ

RESUITADO DE JUIGAMET{TO

PtE6ÃO El.Ernü{l«) Ni ãm.O4,26.1

tsSN 1677-7069 fle t!, quana-feira, 11 de

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO

AU,O Dr UCÍIAçÃO
PREGÃO ETEIRÔNICO N' 2022.04.2'.1

O Município de Bsix-E, ãtràvés da SecÍetaria Munr-Êlpil dc !ú9S qqt

da Prefeitura Municipàl de Assré/CE, torna público o
julgamen ne, 2022.04.26.1 - SRP, do qual fon declarada vencedora à
seBuinte stÍia e Comer(io LÍDA wncedtrajunto B Lote5 01 e 02, por
apresentar o: melhqes preços na di:puta de lan@s. A mesma fora delarada habilitada poÍ
cumpÍimento lntegral às exigências do Edital Convocatório, lnformaçõesi Sala da Comissâo de
Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613.

deíê Avlio. no horário de expediente.

Bálxlo - CE, 10 dê Melo dê 2022
FRANCIsCO ATDO FÉRREIhA AtvÉs

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXÍRÀTOs DE REGETROS DE PREçOS

Áta de Registro de Preço5 Ne. 2022.02.23.006-SRP-SMS
A s«ÍelâÍla dê saúdê, Yonara Eelerre Batlstá, toma pútllco, pârâ conhe{imenlo dos
antEÍ€sàd$ o extrato da Âta de RêEiíío - Cujo oh.ietoi Regi5tro de preçor visando íuturas

Bêzera Bõtkta, Secretárla de saude, - Cfftíatadasi Lwõ Goulart Holenda-EPP, lErita rc
CNpJ Np 11.435.516/0Oot-aS, com ô vâlór dé RS 1.424.499,46(uá milhror quetÍocênms ê
yinte e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e s€is centavosl. fusina
pela @ntratadâ: Lucas Goulart Holanda; Prohospital Comércio Holanda Ltdâ, in*ritâ no
CNPJ Ne @,485.574/0001-71, @m o wlor de RS 849.375,57(ohmntos e quaÍenta e noE
mll, trezentos e setenta e clnco reals e cinquenta e Sete centEvos). Assina pela contratadâi
Josú Rufino de 9lva Neto; Medmriâ comercio de Produtos Médicos Ltda, inscritl nq cNPl
Ns 13.576.854/mo1o2, com o valor dc i9 48.336,32 (quàÍenta a oito mil, trezentos e
trintâ e seis rêals e trintô e dols cêntovos), Arsina pela contratôda: Nayâfâ Mâvle 8ütrôs
Maia; Ianemed Hospitàlar Ltda, inscÍità no CNPJ Ne 28.325.730/0001-81, com o valor de
RS 613-997,25 (selscentos e treze mil, nov$entos e noventa e Sete reais e vinte e cinco
centavos). a

lloepilsl8r 2
(trê?enlos ),

Assina pel o
Ltdâ, las, o
Íúil é rÍê3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ

EXTRÂTO OE TEiMO AO]ÍIVO

Êor ÍinalidâdÊ É

à(imà rrfBTido, 0
ls 150 (ÉÊfire Ê
qrãmbro dê ê02?.

Despers da secretária de cuttura, Turismg Ésporte e ,rr"nrro".olds"rliÍltuoroü
COi'ITRATADA: FÍônci'co ATt!r MeIo GuiÚaTãe5. MANDACÁRU CONSTRUÇÔES E

EMPREENDIMENÍOs [TDA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

EXIRATO ff IERMO ADMVO

TOMADA DE PREÇOS N9 TO/2019 - SEINFRÂ
Exralo do Décimo Prlmeiro Temo de Adittvo. o ordenador da secrelâria dê lnfraestrutura

N'2020.06.01,01
Contrâtacão do

âis{E, tcvo seu
dê MitlYo, mJR
éü zil dê Junhó
r- coNsTRUÇÓES

E SERVIçOs EIREU'ME. ASSINA PELA COMTRATANTE: Agile! de Melo Nuns. ASSINA PE|A
CONTRATADAT Andêtson F"mands Côità.

Assaré - CE,10 de malo de 2022
MICKAEI.TY TOHANE MORAIS TRIBUTINO

->

O Pregoeiro da Prefeituía Municipal de craleús, comunica ôos interessados

que irá rêal'ilaÍ PÍegão EletÍônico N" ü)7/2022-sEsA, cuio obieto é Aqul5ição de

equípamentos e materiais pêrmanentes conÍoÍme Termos da Emenda Parlamentar

Píqp6ta Ne 11341-1650@,/1200-03, iunto a serÍetaria da Saride do Mmicipio de

cÍateús " cE, scndo o cadastrâfiênto das Propostas à pârtiÍ do diâ 12 de Maio de

2o2a eú 27 d€ Meio d€ 2022 às 07h30min m Sher ww.hll.org.br Aberturô dã5

Propostás 27 de Maio dê 2022 às 08h e à Fase dê Dlsputa dê Lancê no dia 27 de Maio

de 2022 às 09h, o Editâl completo êstaÍá a dlsposíção dos lnteressads após esta

publi@çáo no horário de 08h às 12h, no S€tor de Licitações, Site:

ww.tcm.ce.gov br/tce-municipios e rc Site: ww.bllorg bÍ

avrso DE LrcÍTAçÁo
PREGÂO ErETRÔt{rCO N' 7/2022-SESA

Crateús-CE, 10 de Maio de 2022.

FÁBIO GOMÉS OLIVEIRA

Pregoelro

{*
trte hmnb pde ç, wdÍdÕ no rnd.rE6E ektrôi:ro
hto//m,,rp, b./r^r,trdddÊ hFL Fb (dqo 6il4lrElr@{

k!{6rr il{{Mr. dEirtunl. dm Mp tre I ?@ 7 de 2gúrml,
M 4t{d. ffEfrutu. & r}.8, pob r.r Bnild'r - l(ilà'{il

lcP
Ed

obedrcará
de 1993, e

vigente, ê

io Centro

renor

com o Termo

Aviso, no hoÍário de
peÍtir da publiceção

ilâ sâlá dá

Henrique Brasileiro, â


